
Vol.40

2025年1月号事業所通信

名古屋市天白区平針４－２０５サンメゾン
平針 ２Ｆ
ワークポートは、地下鉄鶴舞線およびバス
ターミナル「平針駅」から徒歩4分のところ
に位置しております！
通いやすい場所にありますので、是非皆様
見学にいらしてください♪

就労継続支援B型事業所WORKPORTでは…

あなたらしい「働き方」「楽しみ方」を全力でサポートしま
す。一人一人に合った「働き方」を一緒に考えていきたいと
思いますので、お気軽にご相談ください。
●ホームページ:https://work-p.com 
●TEL ：052-875-7901
または【ワークポート 平針】で検索して下さい♪

アクセス

Instagram
見学・体験

予約

日常編 相談課

クリスマスに
プレゼントをお
渡ししました☆
「クリスマスに
ケーキ・チキン
を食べた？」
etc..
会話がはずんで
いました(^^♪

見学会

新年、あけましておめでとうございます。
昨年は、当事業所の支援活動に対して
深いご理解とご協力を賜り心より厚くお礼
申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

プレゼント

1月に、利用者様と就労継続支援A型
事業所の見学を予定しています。
利用者様が自信を持って一般就労へ
の一歩を踏み出せるようサポートし
てまいります！


	スライド番号 1

